
Id: GGTHL­ZFWHO­OHCNB­AFQNH­PCISU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/60/2011
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXIX/370/2010 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 października 2010 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej, zmienionej uchwałą Nr V/11/2011 Rady 

Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 stycznia 2011 roku, uchwałą Nr VII/19/2011 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
29 marca 2011 roku, uchwałą Nr IX/24/2011 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 kwietnia 2011 roku, 

uchwałą Nr XI/33/2011 Rady Miejskiej z dnia 31 maja 2011 roku i uchwałą Nr XIII/51/2011 Rady Miejskiej 
z dnia 5 września 2011 r. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8,  art.40  ust.1,  art.  41  ust.  1 oraz  art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990r 
o samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 i art.19 pkt 1 lit. B 
oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 95, 
poz.  613  z późn.  zm.),  uchwały  Nr  XXXIII/151/2008  Rady  Miejskiej  w Szczyrku  z dnia  24  czerwca  2008  r. 
w sprawie ustalenia miejscowości, w której  pobiera  się opłatę miejscową oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 30  lipca 2010  r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków  i opłat  lokalnych w 2011  r.  (M. P. 
z 2010 r., Nr 55, poz. 755). 

Rada Miasta w Szczyrku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W  §  2 pkt  1 Uchwały Nr  LXIX/370/2010 Rady Miejskiej w Szczyrku  z dnia  26  października  2010  roku 
w sprawie  określenia  wysokości  stawek  opłaty  miejscowej,  zmienionej  uchwałą  Nr  V/11/2011  Rady  Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 25 stycznia 2011 roku, uchwałą Nr VII/19/2011 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 marca 2011 
roku, uchwałą Nr IX/24/2011 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 kwietnia 2011 roku, uchwałą Nr XI/33/2011 Rady 
Miejskiej z dnia 31 maja 2011 roku i uchwałą Nr XIII/51/2011 Rady Miejskiej z dnia 5 września 2011 r. po punkcie 
201 dodaje się: 

202) Pan Bojda Aleksander – pokoje gościnne „Gazdówka na Białym Krzyżu” 

203) Pani Ewak Barbara – Ośrodek Konferencyjno­Szkoleniowy „Cis” 

204) Pani Reichert –Mazur Barbara ­ Willa „Barbara” 

205) Pani Lastowica­Loranc Elżbieta ­ pokoje gościnne "ALF­HAUS". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  w terminie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczyrku 

Antoni Byrdy


